議案第４号

みやま市コミュニティバス「くすっぴー号」無料の日の実施について

みやま市コミュニティバス「くすっぴー号」の利用促進のため、下記のとおり提案しま

す。

記

１、目的

みやま市コミュニティバス「くすっぴー号」を無料で乗車する機会を設け、乗ったこと

がない方、以前から気になっていたけど乗る機会がなかった方などに利用していただくこ

とで、認知度向上及び継続利用のきっかけをつくり利用促進を目指す。また、柳川市と合

わせて行うことで話題性を高める。

２、対象者

すべての市民及び来街者

３、実施日

令和元年度９月２０日（金）（予定）

※バスの日である９月２０日に実施予定。

４、実施方法

みやま市コミュニティバス「くすっぴー号」の全路線を一日間に限り無料とする。

５、周知方法

広報みやま、みやま市ホームページで周知を行う。